Kantonal Zircherischer Sportkegler
Verband

Schmiedhof - MS (Nr. 891411)

17. August - 27. August 2011

Kegelcenter Schmiedhof

Rangliste

187 Teilnehmer/innen 79 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. A1 Kocsis Stefan, Laufen 1718
Kat. A2 Ammann Bruno, Berg 1671
Kat. A3 Béttig Daniel, Zlrich 1615
Kat. B1 Gisler Karl, Niederurnen 873
Kat. B2 Schuler Josef, Adliswil 829
Kat. B3 Blum Lucia, Mettmenstetten 769
Kat. Altersklasse Ruckstuhl Adolf, Zirich 481
Kat. Junioren Strater Nando, Hausen a. Albis 378
Kat. Gaste Damen Struchen Theres, Regensdorf 468
Kat. Gaste Herren Korpar Josef, Birmensdorf 521
Kat. Gaste Junioren  Battig Sven, Zlrich 402
Kat. SFKV Spillmann Hans, Hedingen 759

30 Teilnehmer
19 Teilnehmer
14 Teilnehmer
23 Teilnehmer
30 Teilnehmer
29 Teilnehmer
30 Teilnehmer
Teilnehmer

Teilnehmer

N — =

Teilnehmer

—

Teilnehmer

~

Teilnehmer

Vielen herzlichen Dank fir die Teilnahme an unserer Schmiedhof - Meisterschaft.
Allen Ausgezeichneten herzliche Gratulation, den weniger Gllcklichen wiinschen wir das

nachste mal mehr Glack.
Unterverband Zirich und Seniorengruppe Zdri

Christine und Walter Jurt

SSKVMS Vers. 3.1a



Kategorie A1

1.

0 NO O~ WD

9.
10 .
11.
12.

Kocsis Stefan, Laufen
. Meier Peter, Uster

. LUscher Max, Basel

. Hagenbuch Rolf, Ebertswil
. King Niklaus, Jonschwil

. Frei Peter, Rapperswil

. Kocsis Markus, Moéhlin

. Fuchs Alfred, Binningen
Bader Daniel, Millheim
Tiberi Marcel, Buchs / ZH
Bichsel Marcel, Zihlschlacht
Bleiker Ruedi, Schlieren

ohne Auszeichnung

13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.

Sennhauser Martin, Brittisellen

Meier Ivo, Kaltbrunn
Jossi Willi, Kirchberg
Mdaller Heinz, ZUrich

Hagenbuch René, Ottenbach

Hunger Reto, Chur

Hess Walter, Griiningen
Baumann Ursula, Welschenrohr
Salzmann Heiner, Glattbrugg
Beerli Daniel, Winterthur
Affolter Erwin, Affoltern a.A.
Fuchs Roger, Rothrist

Jurt Walter, Kloten

D' Arienzo Loreto, Bubikon

Kuhn Roland, Niederglatt-N6schiko
Scherer Franz, Wauwil

Petrovic Pero, Winterthur

Tiberi Bruno, Zirich

Kategorie A2

1.
. Brennwald Peter, Mannedorf
. Etter Urs, Oberwil-Liel

. Steck Alfred, Sellenbiiren

. Exer Walter, Hausen
. Freiburghaus Lydia, Domat/Ems
. Steffen Silvia, Zirich
Theus Hans, Felsberg

NOoO ok~ WD

8.

Ammann Bruno, Berg

ohne Auszeichnung

9. Zickermann Hans, Zwilikon
10.
11 . Meier Claude, Langnau a/Albis

Flory Cyrill, Zrich

SSKVMS Vers. 3.1a

30 Teilnehmer/innen

KK Golden-Star
KK Precisa

KK Affoltern

KK Golden-Star
KK Birs

KK Frohsinn

KK Flagelrad-Winti
KK Golden-Star
KK Schwyzerhasli

KK Bambi

KK Linth

KK Murg

KK Topego / Freizeit
KK Affoltern

KK Am Bachtel

KK Holzfluh

KK Topego / Freizeit
KK Flagelrad-Winti
KK Topego / Freizeit

KK Bambi
KK Am Bachtel
KK Flagelrad-Winti

KK Léwen
KK Letzi

19 Teilnehmer/innen

KK Frohsinn

KK Ochsen

KK Topego / Freizeit
KK Hirsch

KK Meierisli
KK Alt Brugg

KK Affoltern

KK Drauf

Lizenz

12 Auszeichnungen

07139
61020
07153
92056
67103
58024
07137
07064
67207
83279
67272
98008

86100
30041
67093
86062
81126
32009
88037
53011
86070
96106
89010
07011
98051
88119
96012
38474
58015
83209

8 Auszeichnungen

67012
88008
01061
95071
95020
32072
82077
32177

81001
38002
82065

Holz TW
1718 39
1710 44
1700 38
1695 35
1691 42
1685 34
1685 31
1682 40
1680 37
1679 38
1679 31
1675 31
1663 28
1662 26
1658 30
1653 28
1650 33
1650 26
1646 38
1644 46
1644 36
1630 26
1629 40
1625 36
1625 22
1623 37
1621 23
1614 21
1605 28
1572 30
1671 39
1659 38
1652 20
1649 37
1638 31
1634 24
1630 29
1625 24
1622 32
1611 22
1605 24

2/6



12 . Kistler Beatrice, Kaltbrunn KK Schwyzerhusli
13 . Rossacher Daniel, Giswil KK Alpenrésli
14 . Rozza Louis, Arbon KK Santisblick
15 . Litschi Karl, Winterthur KK 3 Tannen
16 . Frei Brigitte, Wallisellen KK Golden-Star
17 . Jenni Jarg, Oberr(ti KK JE-BU-TO
18 . Lanz Hermann, Wettingen KK Ideal
19 . Gibeli Marcel, Dibendorf
Kategorie A3 14 Teilnehmer/innen

1 . Battig Daniel, Zlrich KK Letzi

2 . Brennwald Ursula, Mannedorf

3. Oehler Vincent, Bonstetten KK Sunne

4 . Raschle Robert, Dietikon

5. Friedli Hanspeter, Emmen KK Schurter

6 - Philippe Peter, Zirich KK Meierisli

ohne Auszeichnung
7 . Rudolf Erich, Winterthur
8 . Aegerter Bruno, Root

KK Flagelrad-Winti
KK Léwengraben

9. Lippuner Rolf, Adliswil KK Sunne
10 . Groner Josy, Jona
11 . Mdaller Heinrich, Winterthur
12 . Staheli Eveline, Mlllheim KK Frohsinn
13 . Riedi Paul, Déallikon KK JE-BU-TO
14 . Kréattli Karl, Chur KK Grischa
Kategorie B1 23 Teilnehmer/innen
1. Gisler Karl, Niederurnen KK Rigi

. Zahner Fredy, Spreitenbach
. Heutschi René, Baden
. Montirosi Orlando, Rothenturm
. Wicki Anton, Zirich
. Herren Christian, Egg
. Hunger Johann, Thalkirch
. Meier Hans, Rafz
9. Ramel Robert, Neuenhof
10 . Pandiani Heinz, Bassersdorf
ohne Auszeichnung
11 . Matzinger Hans, Schaffhausen
12 . Deutsch Franz, Uzwil
13 . Binder Herbert, Wettingen
14 . Gander René, Stansstad
15 . Klaui Hans-Ulrich, Winterthur
16 . Juchli Bruno, Ziirich
17 . Hofer Peter, Spreitenbach
18 . Maag Emil, Hori
19 . Valenti Mario, Spreitenbach
20 . Breitenmoser Josef, Dietschwil

00N O~ WD
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KK Frohe Muet
KK Habsburg
KK Diana

KK Meierisli

KK Bambi
KK Ideal
KK 3 Tannen

KK Schwyzerhisli
KK UZE

KK ldeal

KK Specht

KK 3 Tannen

KK Eggenschoner
KK Drauf

KK Bambi

KK Frohe Muet
KK Lindenzani

Lizenz
30002
45001
67140
96018
67030
98046
01132
89004

6 Auszeichnungen

89030
88009
89037
38228
38377
82049

96013
38007
90011
30021
89023
67165
98086
32060

10 Auszeichnungen

38362
01009
01094
81109
83223
82053
32090
98071
01288
98138

58101
47026
01020
45034
98148
01261
01095
98062
01225
67025

Holz TW
1605 15
1595 28
1577 27
1576 22
1576 18
1568 15
1535 18
1493 23
1615 33
1611 32
1607 30
1607 23
1587 12
1584 26
1580 24
1575 14
1562 21
1559 19
1550 22
1548 19
1468 11
1425 5
873 24
840 14
832 21
831 16
823 15
817 16
817 16
814 20
814 16
813 21
807 11
804 10
804 10
801 22
801 12
798 15
797 10
794 14
792 15
783 11
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21.
22.
23.

Kategorie B2

1.

. Hasenfratz Heinz, Klissnacht am Ri

. Késlin Sophie, Beckenried

. Gasser Walter, Sachseln

. Hofstetter Hans, Zrich

. Schifferle Hans, Mellingen

. Schmidiger Sonya, Emmen

. Gossweiler Therese, Jonschwil
9.

10.

11.

12.

0 NO O~ WD

Frei Max, Baretswil
Schdggl Viktor, Wadenswil
Gubelmann Armin, Tann

Schuler Josef, Adliswil

Kalberer Alfred, Birmensdorf
Herren Marianne, Egg
Streuli Ernst, Volketswil
Dell’Occa Emil, Winterthur

ohne Auszeichnung

13.
14 .
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.

Kategorie B3

O © O N O~ WN =

—_

Moos Betty, Zlrich

Tiberi Brigitte, Buchs / ZH
von Allmen Rolf, Hori

Maag Elsbeth, Héri

Wittwer Rosmarie, Affoltern
Hirsiger Werner, Winterthur
Blhler Hanspeter, Glattbrugg
Wildhaber Oskar, Oberdiirnten
Keller Margrit, Marstetten
Diggelin Hubert, Adliswil
Frey Leo, Thalwil

Gehrig Myrtha, Bruttisellen
Jurt Christine, Kloten
Ackermann Peter, Winterthur
Scardanzan Carlo, Arbon
Walz Peter, Wallisellen
Steiger Peter, Niederuzwil
Kuser Bruno, Winterthur

. Blum Lucia, Mettmenstetten

. Groner Fritz, Jona

. Streuli Hansruedi, Jonschwil

. Gasser Rosmarie, Sachseln

. Walker Theres, Ziirich

. Breitenmoser Jrene, Kirchberg
. Kutil Urs, Adlikon

. Frei Heinrich, Winterthur

. Binder Jarg, Tagerwilen

. Caprez Ernst, Zirich
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KK Am Bachtel
KK Edelweiss
KK Am Bachtel

30 Teilnehmer/innen

KK Sunne

KK Alpina

KK Alpina

KK Letzi

KK Ochsen

KK Léwengraben
KK Golden-Star
KK Letzi

KK Sunne
KK 3 Tannen

KK Soldanella

KK Bambi

KK Hirsch

KK 3 Tannen

KK Meierisli

KK Am Bachtel
KK UZE

KK Sunne

KK Drauf

KK Schwyzerhasli
KK Bambi

KK Flagelrad-Winti

KK JE-BU-TO
KK UZE
KK 3 Tannen

29 Teilnehmer/innen

KK Hirsch

KK UZE

KK Alpina

KK Soldanella
KK Lindenzani
KK JE-BU-TO
KK Wintura
KK Frohsinn

Lizenz
88027
81148
89047

12 Auszeichnungen

82041
61003
45049
45037
89031
01028
38253
67003
82063
82052
90020
96019

82028
82066
98098
98061
90028
89029
86123
88102
47070
90015
82044
86101
98049
96001
47004
98130
47007
96053

12 Auszeichnungen

90049
30020
47006
45036
89038
67044
89002
96028
67002
82076

Holz TW
745 6
735 7
733 6
829 16
814 17
804 12
802 17
799 17
792 8
786 10
786 9
784 14
784 6
783 7
781 10
777 10
772 5
770 5
769 13
768 7
766 8
765 9
765 2
757 12
756 7
749 3
748 9
741 5
738 6
736 1
729 6
720 9
719 14
769 7
762 10
754 6
753 10
748 8
740 7
734 9
732 5
731 5
725 8

N
~
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11
12

. Kanesan Theesan, Zlrich
. Maurer Peter, Dottikon

ohne Auszeichnung

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Kategorie Altersklasse

1.
. Vollenweider Hansruedi, Winterthur

0 NO O~ WD

9.
10 .
11.
12.

. Tschanz Albine, Uzwil

. Beyeler Stefan, Kinten

. Friedli Kurt, Zirich

. Eberhard Hans-Rudolf, Déllikon
. Bar René, Obfelden

. Lérincz Josef L., Oberengstringen

. Sala Edith, Zirich
. Hellal Alain, Wetzikon

. Eichenberger Peter, Mettmenstette

. Sekinger Beat, Fahrweid

. Wyss Sonja, Geroldswil

. Fritz Adolf, Dallikon

. Colacicco Livia, Schlieren
. Grob Christa, Bllach

. Fischer Kurt, Geroldswil

. Praloran Renate, Obfelden

KK Sunne
KK Hirsch

KK UZE
KK Eggenschoner

KK Hirsch

KK Soldanella

KK Am Bachtel

KK Hirsch

KK Schwyzerhisli
KK JE-BU-TO

KK JE-BU-TO

KK Soldanella

KK Flagelrad-Winti
KK JE-BU-TO

KK Hirsch

. Balasubramaniam Sivabalan, Adlis KK Sunne

Ruckstuhl Adolf, Zirich

. Zambelli Omero, Frauenfeld

. Ruckstuhl Hans, Ziirich

. Baumann Gisela, Welschenrohr
. Mathis Josef, Oberdorf NW

. Zimmermann Willy, Zirich

. Barth Niklaus, Zirich

Stager Walter, Winterthur
Schenk Werner, Zirich
Brénimann Erich, Langwiesen
Mdaller Arnold, Zirich

ohne Auszeichnung

13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22
23.
24 .
25 .

Stocker Franz, Ziirich
Camenzind Josef, Dallikon
Hirschi Hans, Zirich

Meier Alois, Eschenbach
Fleischmann Albert, Rapperswil
Staller Josef, Horgen
Ltchinger Walter, Zirich
Stoker Willi, Uster

Huber Maria, Winterthur

Kulpi Alfred, Bronschhofen
Reiser Willi, Zirich

Immoos Karl, Bazenheid
Naville Georges, Schaffhausen

SSKVMS Vers. 3.1a

30 Teilnehmer/innen

KK Voregg-Unterstr.

KK Voregg-Unterstr.
KK Holzfluh

KK Alpina

KK Voregg-Unterstr.
KK Letzi

KK Wintura

KK Fligelrad
KK Letzi

KK Meierisli

KK Meierisli
KK Linth

KK Edelweiss
KK Am Bachtel
KK Wintura
KK UZE

KK UZE

Lizenz
89044
89043

47265
01010
86106
89013
90046
86121
89019
88035
89049
89040
89007
89039
89017
89024
89003
90007
89045

12 Auszeichnungen

83164
96090
82020
83165
53008
45058
89053
83007
96086
82059
58002
82034

95092
85006
83075
30039
30098
81139
83248
88093
96038
47077
01164
47063
58113

00
21
30
00
30
00
30
21
30
06
26
21

00
30
00
00
24
00
00
00
09
10
10
30
03

Holz TW
723 0
720 9
715 10
714 2
712 7
712 7
710 5
706 4
681 4
680 8
679 5
676 4
676 4
673 3
665 2
659 7
637 3
627 1
619 2
481 21
480 21
476 14
473 20
473 10
472 13
465 18
459 13
459 8
458 15
456 11
456 8
452 11
449 10
448 10
447 7
446 12
445 9
442 6
436 14
436 3
429 17
426 2
417 12
417 2
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26 . Pally August, Thayngen

27 . Gretler Bruno, Winterthur KK Léwen
28 . Schmidli Walter, Bronschhofen KK UZE
29 . Embacher Alois, Zlrich KK Meierisli

30 . Walter Hanspeter, Schaffhausen

Kategorie Junioren 1 Teilnehmer/innen
1. Strater Nando, Hausen a. Albis KK Hirsch

Kategorie Gaste Damen 1 Teilnehmer/innen
1. Struchen Theres, Regensdorf

Kategorie Gaste Herren 2 Teilnehmer/innen

1. Korpar Josef, Birmensdorf
ohne Auszeichnung
2 . Zimmermann Johann, Dottikon

Kategorie Gaste Junioren 1 Teilnehmer/innen
1. Battig Sven, Zirich

Kategorie SFKV 7 Teilnehmer/innen

1. Spillmann Hans, Hedingen
2 . Gerber Fredy, Mettmenstetten
3. Heermann Maria, Hirzel

ohne Auszeichnung
4 . Fassnacht Bruno, Gutenswil
5. Heermann Hanspeter, Hirzel
6 . Knecht Michael, Unterbdzberg
7 . Vieira Fatima, Horgenberg

SSKVMS Vers. 3.1a

Lizenz

58116 30
96036 27
47048 20
83047 00
58214 30

1 Auszeichnungen
89022

1 Auszeichnungen
00762

1 Auszeichnungen
00114

00517

1 Auszeichnungen
00865

3 Auszeichnungen

00501
00502
00028

00650
00601
00509
00603

Holz TW
402 7
400 5
399 2
373 4
341 1
378 2
468 2
521 4
430 3
402 6
759 19
719 12
680 7
676 4
671 7
640 8
520 1
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